[image: ]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2024 г.				      №174
г. Гдов

О внесении изменений в постановление от 15.11.2016 года № 333
«Об утверждении муниципальной программы «Управление
 и обеспечение деятельности органов местного самоуправления
 и социальная поддержка населения муниципального образования
 "Гдовский район"»

            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гдовский район»

                                                              п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести изменения в постановление от 15.11.2016 года № 333 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и обеспечение деятельности органов местного самоуправления и социальная поддержка населения муниципального образования "Гдовский район"»:

1.1. В паспорте программы:

1.1.1. Строку «Объем финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объем финансового обеспечения программы
	Объемы финансового обеспечения программы - 378670,4 тыс. рублей, в том числе:
2019 год - 32091,1 тыс. рублей
2020 год - 43648,5 тыс. рублей
2021 год - 42441,4 тыс. рублей
2022 год - 51197,8 тыс. рублей
2023 год - 53286,2 тыс. рублей
2024 год - 54060,0 тыс. рублей
2025 год - 51001,1 тыс. рублей
2026 год - 50944,4 тыс. рублей
за счет средств областного бюджета - 57454,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 5515,6 тыс. рублей
2020 год - 5619,8 тыс. рублей
2021 год - 5204,2 тыс. рублей
2022 год - 5791,3 тыс. рублей
2023 год - 9905,9 тыс. рублей
2024 год - 8920,4 тыс. рублей
2025 год - 8367,4 тыс. рублей
2026 год - 8130,4 тыс. рублей
за счет средств федерального бюджета - 19825,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 735,3 тыс. рублей
2020 год - 3772,3 тыс. рублей
2021 год - 1038,3 тыс. рублей
2022 год - 3933,7 тыс. рублей
2023 год - 2859,2 тыс. рублей
2024 год - 2347,6 тыс. рублей
2025 год - 2478,8 тыс. рублей
2026 год - 2660,5 тыс. рублей
за счет средств местных бюджетов - 301389,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год - 25840,3 тыс. рублей
2020 год - 34256,5 тыс. рублей
2021 год - 36198,8 тыс. рублей
2022 год - 41472,8 тыс. рублей
2023 год - 40521,1 тыс. рублей
2024 год - 42792,0 тыс. рублей
2025 год - 40154,9 тыс. рублей
2026 год - 40153,5 тыс. рублей

         1.1.2. В пункте 5. «Ресурсное обеспечение Программы» в абзаце втором цифры 378721,2 тыс. рублей, заменить на 378670,4 тыс. рублей, в абзаце восьмом цифры 54110,8 тыс. рублей, заменить на 54060,0 тыс. рублей.
[bookmark: _Hlk56525466]
          1.2. В паспортах подпрограмм:

          1.2.1.1. Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка граждан и реализация демографической политики в муниципальном образовании» изложить в новой редакции:

             1.2.1.1. Строку «Объем финансового обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы муниципальной программы
	Источники
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Федеральный бюджет
	10503.8
	-
	2428.9
	0.0
	2993.0
	1813.2
	1089.6
	1089.6
	1089.6

	Областной бюджет
	28111.3
	3781.4
	2801.3
	2488.2
	2953.3
	6187.8
	3610.4
	3194.4
	3094.4

	Местный бюджет
	17130.0
	1355.0
	1953.4
	2216.2
	2080.7
	2135.5
	2508.0
	2440.6
	2440.6

	Иные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	всего по источникам
	55745.1
	5136.4
	7183.6
	4704.4
	8027.0
	10136.5
	7207.9
	6724.6
	6624.6

          1.2.1.2. В пункте 5. «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» в абзаце втором цифры 55795.9 тыс. рублей, заменить на 55745.1 тыс. рублей, в абзаце восьмом цифры 7258.8 тыс. рублей, заменить на 7207.9 тыс. рублей.

       1.3. Таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

        1.4. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Гдовского района.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гдовского района по экономическим вопросам.

   Врип Главы Гдовского района                                    А.О. Авраменко
   Верно: Кузнецова Ю.В.
image1.png